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SVETO SPOMINJANJE
Od tihe do cvetne nedelje vodi pot naravnost 
do kratkotrajne Jezusove slave. Hozana! Hozana! 
Ljudje pogrinjajo svoja oblačila na pot, kjer Je-
zus jezdi. Ni treba dolgo čakati, pa slečejo Njega 
in vpijejo Križaj ga! Toliko se torej da zanesti na 
človeka. Ali tako malo tudi na kristjana? Zdaj v 
spominjanju na Jezusove zadnje zemeljske dni 
spremljamo njegove korake predvsem v obredih 
velikega tedna. Uvod vanje je barvita cvetna ne-
delja, vso dramo trpljenja in skrivnost vstajenja pa 
zaokrožuje bela nedelja,  imenovana tudi nedelja 
Božjega usmiljenja. To je čas, ko naj bi se globlje 
zavedali celotne zgodovine odrešenja: od obljube 
Odrešenika do Njegove žrtve za nas. Med tema 
mejnikoma leži več tisočletij. Kljub temu lahko 
vse pomembne dogodke podoživimo v duhu zg-
olj v nekaj obrednih dneh, če si le vzamemo urico 
časa za božje reči. Velika noč, ta največji krščanski 
praznik, je zagotovo vreden naše poglobljene 
priprave nanj. Seveda tudi z butaricami in s pirhi, 
predvsem pa z udeležbo pri svetem tridnevju in 
pri vstajenjski sveti maši. A tudi z zakramentom 
sprave, ki pomeni obnovljeno prijateljstvo z Bo-
gom in soljudmi. Zavedajoč se prvih kristjanov 
in današnjih katehumenov, zmoremo najti tudi 
sebe v naročju Božjega usmiljenja. Za vse je Jezus 
postavil zakrament evharistije, za vse umrl, za vse 
premagal smrt z vstajenjem.
                         Hozana!  Aleluja! Kristusova luč!

Zaradi tebe, 
Jezus, vem, 

da veliki petek 
ni konec poti, 
ampak uvod 

v velikonočno 
jutro. Svetloba 

tvojega praznega 
groba preganja 
sence na moji 

zemeljski poti, 
saj je tvoje 
vstajenje po 

smrti obljuba 
mojega vstajenja 

v večnosti.
Amen
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SVETNIK 
MESECA

1 6 .  a p r i l  -
SV. BERNARDKA LURŠKA

Bernardka se je rodila 
leta 1844 v Lurdu kot 
najstarejša izmed šestih 
otrok mlinarja brez stal-
nega zaslužka. Družina 
je živela v veliki revščini. 
Bernardka je bila bo-
lehna in je večkrat živela 
pri tujih ljudeh. Ko ji je 
bilo štirinajst let, je v vot-
lini massabielske pečine v 
času od 11. februarja do 
16. julija 1858 doživela  
osemnajst prikazanj. V 
prvih letih po Marijinem 
prikazovanju je Bernard-
ka morala veliko trpeti 
predvsem zaradi neštetih 
ljudi, ki so se imeli za 
poklicane, da jo smejo o 
vseh videnjih natančno 
izpraševati, in so mnogi 
med njimi poskušali od-
kriti »prevaro«. Njena 
velika želja je bila, da bi se 
skrila. Sprejeli so jo v samo-
stan v daljnem Neversu. 
Predstojnica in voditeljica 
novink sta se bali, da bi 
bila Bernardka zaradi pri-
kazovanj domišljava, zato 
sta jo pogosto poniževali. 
Umrla je 16. aprila leta 
1879. Njeno truplo je os-
talo nestrohnjeno. Leta 
1925 je bila razglašena 
za blaženo, leta 1933 za 
svetnico.

PRAZNIKI IN
POBOŽNOSTI

CVETNA NEDELJA,  28. marec
Bogoslužje današnje nedelje ima dvojno vsebino. Prva je slav-
nostna, izraža veselje in navdušenje. Govori nam, naj tudi mi v 
duhu razgrnemo svoj plašč na pot, po kateri gre Jezus. Naj tudi 
mi v duhu odlomimo palmovo vejo in vzklikamo: »Hozana! Bla-
goslovljen, ki prihaja v imenu Gospodovem …« S tem se bomo 
pridružili ne samo množici, ki je na cvetno nedeljo vzklikala Je-
zusu na jeruzalemskih ulicah, ampak tudi vsem, ki ga skozi stoletja 
do danes slavijo. V drugem delu beremo Kristusovo trpljenje. To 
branje naj da vsebino vsem dnem prihodnjega tedna, ki je po 
pravici dobil ime veliki teden.
VELIKI ČETRTEK, 1. april
Ob 9.00: krizmena maša v stolnici.
Ob 19.00: slovesna sv. maša Gospodove večerje.
Ko jim je umil noge in vzel vrhnje oblačilo, je spet prisedel 
in jim rekel: »Razumete, kaj sem vam storil? Vi me kličete 
›Učitelj‹ in ›Gospod‹. In prav govorite, saj to sem. Če sem to-
rej jaz, Gospod in Učitelj, vam umil noge, ste tudi vi dolžni 
drug drugemu umivati noge. Zgled sem vam namreč dal, da 
bi tudi vi delali tako, kakor sem jaz vam storil.« (Jn 13,12-15)
Veliki četrtek je spomin Jezusove zadnje večerje. Spremlja 
nas misel na postavitev sv. evharistije, mašniško posvečenje 
in zapoved služiti drug drugemu. S postavitvijo sv. evharistije 
in mašniškega posvečenja je Kristus pred odhodom k Očetu 
poskrbel, da bo njegova smrt neprestani vir nadnaravnega 
življenja za človeštvo tudi na viden način. 
Po maši bomo Najsvetejše prenesli v ječo in v molitveni uri 
bedeli z Jezusom. Med češčenjem bo priložnost za sv. spoved.
VELIKI PETEK, 2. april
Ob 15.00: v cerkvi pobožnost križevega pota.
Ob 18.30: dramatiziran križev pot 
(sestavili birmanci– uprizorijo mladi).
Ob 19.00: bogoslužje velikega petka.
Vzeli so torej Jezusa. Nesel si je križ in šel ven proti kraju, 
imenovanemu Kraj lobanje, po hebrejsko Golgota. Tam so 
ga križali in z njim vred dva druga, na vsaki strani enega, v 
sredi pa Jezusa. Pilat je napravil tudi napis in ga postavil na 
križ. Napisano pa je bilo: »Jezus Nazarečan, judovski kralj.« 
(prim. Jn 18,16-19)
En dan v letu središče bogoslužja ni evharistija, ampak križ. Ta 
dan je v cerkvi navzoča čisto posebna milost. Zbranost, tihota 
in molitev so značilnost velikega petka. Obredi so dramatični, 
v besedah in kretnjah uprizarjajo Jezusovo smrt in pogreb. 
Ob koncu obredov prenesemo sv. Rešnje telo v božji grob, 
sledi češčenje. Med češčenjem bo priložnost za sv. spoved.



VELIKA SOBOTA, 3. april 
Zgodaj zjutraj blagoslovimo velikonočni ogenj. Duhovniki 
ta dan blagoslavljamo velikonočna jedila, ki so podoba 
velikonočne večerje, ki jo je Jezus obhajal s svojimi učenci, in 
hkrati podoba daritve sv. maše – velikonočne gostije, na ka-
tero smo vsi povabljeni. Velikonačna vigilija v sveti noči, ko 
je Gospod vstal, velja za »mater vseh vigilij«. V njej Cerkev v 
bedenju pričakuje Kristusovo vstajenje in ga zakramentalno 
obhaja.
Ob 6.00: blagoslov ognja in vode, nato izpostavitev Najsvetejšega.
Blagoslov velikonočnih jedi bo v cerkvi ob 11.00, 13.00,  
15.00, 16.00 in 17.00 ter na Fužinah ob 15.00. 
Ob 19.00: velikonočna vigilija.
VELIKA NOČ, 4. april
Tedaj je vstopil tudi oni drugi učenec, ki je prvi prišel h grobu; 
in videl je in veroval. Nista še namreč umevala Pisma, da 
mora vstati od mrtvih. (Jn 20,8-9) 
Danes, na ta veliki praznik, je pred nami velika naloga. Resnično 
moramo  spoznati veličino Kristusovega vstajenja. Premagan 
je bil greh, potrjeno je vse, kar nas Kristus uči. Torej pričujmo 
drugim o njegovi veličini, veselimo se! Darujmo svojo radost in 
veselje drug drugemu. Kajti: Kristus je vstal! Kristus živi!
Ob 6.00: vstajenje s procesijo in slovesno mašo
Preostale maše: ob 8.30, 10.00 in 19.00.
2. VEL., BELA NED. - NED. BOŽJEGA USMILJENJA
Ko je papež Janez Pavel II. 30. aprila leta 2000, na drugo nedeljo 
po veliki noči, razglasil poljsko redovnico Favstino Kowalsko, 
posebno glasnico božjega usmiljenja, za svetnico, je dejal, da se 
bo druga nedelja po veliki noči »odslej v vsej Cerkvi imenovala 
nedelja Božjega usmiljenja«.
Papež se je pri tem oprl na javno razodetje, posebej na Božjo 
besedo druge velikonočne nedelje, ki zelo nazorno govori o 
Božjem usmiljenju, povod pa mu je bilo Jezusovo posebno 
razodetje sestri Favstini: »Hči moja, govori vsemu svetu o mo-
jem neizmernem usmiljenju. Hočem, da je praznik Božjega us-
miljenja zatočišče vseh duš, pribežališče vseh grešnikov. Ta dan 
bom razodel polnost svojega usmiljenja.
Kdor bo ta dan opravil sveto spoved in prejel sveto obhajilo, 
bo dobil popolno odpuščanje grehov in kazni za grehe. Naj se 
nihče ne boji priti k meni, čeprav so njegovi grehi še tako veliki. 
Hočem, da praznik mojega usmiljenja slovesno obhajate prvo 
nedeljo po veliki noči. Povej ranjenim ljudem, da se morajo 
zateči k mojemu usmiljenemu Srcu in dal jim bom svoj mir.
Preden pridem kot pravičen sodnik, pridem kot kralj usmiljen-
ja. Kdor zavrne moje usmiljenje, se sam obsodi.« Na ta praznik 
se pripravljamo z devetdnevnico, ki se začne na veliki petek. 
Kristusovo trpljenje, smrt in vstajenje so vrhunsko razodetje 
usmiljene Božje ljubezni.

misli za 
ta mesec

Živeti pomeni: ljudi 
in stvari objeti in jih 
ponovno izpustiti, da 
lahko zelenijo in cvetijo 
pred Božjim obličjem.

(Phil Bosmans)

Ljubezen je ali močnejša 
od smrti ali pa je sploh 
ni. Če je v Kristusu pos-
tala močnejša od smrti, 
je to postala prav zaradi 
tega, ker je bila ljubezen 
za druge.

(Joseph Ratzinger)

Ne imej hudega zoper 
svojega bližnjega, ki 
zaupno pri tebi prebiva! 
Ne prepiraj se z nikomer 
brez vzroka, ako ti ni nič 
žalega storil.

(Knjiga pregovorov)
V luži se veliko grdega 
zaredi, še več hudega v 
srcu lenega človeka.
(Anton Martin Slomšek)
Pravi okus vode spoz-
namo šele v puščavi.

 (judovski pregovor)
Zmeraj sovražimo ljudi, 
ki smo jim storili kri-
vico.

(Štefan Zweig)
Še nihče ni svoje 
čutarice napolnil ob 
slapu, marveč samo 
ob majhnem, mirno 
žuborečem izviru.

(Reinhold Stecher)



ŽUPNIJSKO DOGAJANJE

DAN ODPRTIH VRAT
V soboto, 6. 3., smo se mladi iz naše 
župnije (pretežno ministranti in mlajši 
pevci) odpravili proti cerkvi Srca Jezuso-
vega na dan odprtih vrat. Spoznali smo 
življenje Vincencijevih misijonarjev v Lju-
bljani. V dvorani, kjer smo prepevali, je 
nekaj o svojem življenju povedal  nadškof 
Anton Stres, nato pa so se predstavile še 
sestre usmiljenke in bratje lazaristi. Dobili 
smo na kupe revij, knjig in prospektov. Po 
končani predstavitvi smo pojedli malico 

95. - 98. teden  oz. 1. - 28. marec 
Ta mesec smo med drugim tehnično 
usposobili tudi osebno dvigalo. Dobilo 
je telefonsko linijo, potrebno za klic v 
sili. Ta je bila urejena hkrati z drugimi 
šibkotočnimi instalacijami. Namestili 
so se potrebni gasilni aparati, izvajala 
so  se tudi dela na varnostnem sistemu 
objekta. Poskusno je bilo zagnano tudi 
prezračevanje dvorane, prav tako sis-
tem hlajenja. Projektanti pa medtem že 
pripravljajo dokumentacijo izvedenih 
del, potrebno za tehnični pregled.

OBNOVA ŽUPNIŠČA

Domača mojstra med pleskanjem 
”farovške kleti” z gašenim apnom.

in se zadovoljni odpeljali nazaj v domačo 
župnijo.

Tadeja Vidmar in Veronika Grad
IZLET V ČATEŠKE TOPLICE
V soboto 13. 3., smo se za nagrado mi-
nistrantje in pevci otroškega pevskega 
zbora skupaj s spremljevalci odpravili na 
izlet v Čateške toplice. Izleta sta se poleg 
naše župnije udeležili še župnija Ljublja-
na Zadobrova ter Kranj Zlato polje. Na 
pot smo krenili ob pol devetih, na cilj pa 
smo prispeli okoli pol desetih. Ker smo 
že vsi komaj čakali, da zaplavamo, smo se 
hitro preoblekli ter krenili proti bazenu. 
Vsak se je udobno namestil na svojem 
ležalniku  in počakal na župnikova navo-
dila. Po nekaj minutah smo se že spuščali 
po toboganih, ”surfali”, plavali, skakali, 
brali, se škropili, igrali z žogami in uživali. 
Ob enih je sledil kratek premor za obe-
dovanje, potem pa smo spet odhiteli v 
vodo. Ob pol šestih smo odšli iz bazena, 
se preoblekli in napotili proti Ljubljani. 
Ob pol osmih smo že izstopili na postaji 
pri župnišču ter se odpravili proti domu. 
Še enkrat lepa hvala gospodu župniku, ki 
je poskrbel za nas in kril vse stroške.

Marko Žvanut

POSTNI UTRIP
7. marca smo se udeležili križevega pota pri 
cerkvi Žalostne Matere Božje pod Krimom. 
Bili smo tudi pri sv. maši, med katero nam 
je cistercijan p. Branko Petauer spregovoril o 
evharističnih čudežih. Romanje smo obogatili 
z ogledom sveže obnovljenih fresk v župnijski 
cerkvi sv. Vida v Preserju in Plečnikove cerkve 
sv. Mihaela v Črni vasi na Barju.



V soboto, 20. marca, so ribniški farani 
spet uprizorili pasijon. V Ribnico smo se 
odpravili tudi romarji iz Polja. Čudovit 
lambient in skrivnostni večer sta pričarala 

pravo ozračje za podoživljanje Kristu-
sovega trpljenja. Z dobrimi igralci smo 
prehodili pot iz dvorane zadnje večerje v 
vrt Getsemani in na Kalvarijo. Še prej pa 
smo si ogledali rojstno hišo p. Stanislava 
Škrabca v Hrovači in obnovljeni skedenj 
Škrabčeve domačije.
Poleg dveh romanj smo imeli v letošnjem 
postnem času še tri predavanja. S pa-



USTANOVNA SEJA NOVEGA ŽPS
V četrtek, 15. aprila 2010, ob 20h 
bo v dvorani nad kapelo prva seja 
novoizvoljenega župnijskega pasto-
ralnega sveta! Člani bodo osebno po-
vabljeni!

PREDSTAVA: MARTIN KRPAN
Domača ljubiteljska skupina Polna 
luna vas ob 15-letnici obstoja vabi 
na premierno uprizoritev igre o Lev-
stikovem Martinu Krpanu z Vrha, ki 
bo predvidoma v soboto, 24.04.2010, 
ob 20. uri v dvorani. Pričakujte 
presenečenja pa tudi kako ponovitev 
predstave v naslednjem mesecu ali 
jeseni, za tiste, ki vam ne bo uspelo 
”zgnesti se” v dvorano. 

ŽUPNIJSKA SPLETNA STRAN
PRENAVLJAMO SPLETNO STRAN IN CE-
LOSTNO GRAFIČNO PODOBO ŽUPNIJE
Naša sedanja spletna stran je bila ena 
prvih slovenskih župnijskih spletnih 
strani. Z razvojem internetne tehno-
logije in s širitvijo župnijskih dejav-
nosti pa zdajšnje spletno mesto ne 
ustreza več sodobnim komunikacij-
skim potrebam župnijske javnosti. 
Zato smo se odločili za temeljito 
prenovo, katere rezultat bo sodobna 
predstavitev župnije in učinkovito 
komunikacijsko orodje za prebivalce 

župnije in širšo lokalno skupnost.
Prenovili bomo tako informacijsko 
platformo in grafično podobo kot 
tudi strukturo in vsebino spletne 
strani. S pregledno in jasno vsebin-
sko strukturo ter estetsko grafično 
podobo želimo doseči večje zadov-
oljstvo obiskovalcev in povečati ug-
led župnije.
Spletno mesto bo pomembno sredst-
vo obveščanja in komunikacije z jav-
nostjo. Zato razvijamo orodja, s ka-
terimi bomo dosegli ažurno objavo 
informacij o dogajanju v župniji 
za različne tipe obiskovalcev: od 
najmlajših, mladine in študentov do 
zakoncev, družin, starejših in bolni-
kov.
Sočasno s potrebo po prenovi 
spletne strani se je pojavilo tudi 
vprašanje, kako se naša župnija vi-
zualno pojavlja v javnosti in kako se 
loči od drugih župnij in organizacij. 
Gre za grafično podobo župnije, ki 
je prvi vidni stik župnije z javnostjo. 
V množici materialov - oglasov, le-
takov, plakatov, zgibank in knjižic, 
s katerimi se srečujemo vsak dan 
– je prepoznavnost zelo otežena, 
če ni zasnovana na ustrezno urejen 
način. To nas je spodbudilo, da smo 
se odločili urediti tudi svojo pojavn-
ost v javnosti z uporabo celostne 
grafične podobe. Celostna grafična 
podoba župnije bo združila vsa vidna 
župnijska sporočila in bo zagotovila 
konsistentno vizualno sporočanje. 
Trenutno razvijamo osnovne ele-
mente celostne grafične podobe, to 
je razpoznavni znak, tipične barve 
in pisave, temu pa bodo sledili iz-
delki, ki bodo te elemente uporabili. 
Nova župnijska spletna stran bo že 
oblikovana v skladu z novo celostno 
grafično podobo župnije.
O razvoju spletne strani in celostne 
grafične podobe naše župnije vas 
bomo sproti obveščali v prihodnjih 
župnijskih oznanilih.

DOGODKI IN OBVESTILA

trom Miranom Špeličem smo vstopali v 
skrivnost sv. evharistije, z gospo Marino 
Rugelj, ravnateljico katoliške osnovne 
šole, smo se pogovarjali o vzgoji otrok, z 
zdravnico Janjo Ahčin pa o sprejemanju 
bolezni v družini. Kdor je želel, si je lah-
ko ogledal tudi film o Arškem župniku. 
Lepo obiskana romanja in postna preda-
vanja dokazujejo, da je v naši župniji še 
vedno veliko zanimanja in prizadevanja 
za bogatejše duhovno življenje.



4. apr. -  VELIKA NOČ
    830 1b. Andrej Kocjančič 
  2b. Brigita Hrustek
 1000 1b. Jože Iskra
            2b. Nataša Kunc
 1900 1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Kati Rupnik

11. apr. - BELA NEDELJA   
 800 1b. Sandi Parkelj 
  2b. Nada Tomažič
 1000 1b. Tatjana Mihoci
  2b. Nataša Kunc
 1900 1b. Tone Fortuna
  2b. Janja Groznik          

18. apr. - 3. velikonočna nedelja 
     800 1b.    Viki Vertačnik
  2b. Martin Plut 
  1000   1b. Mojca Avbelj
  2b. Marjeta Cerkvenik
 1900 1b. Tone Fortuna
  2b. Marica Rabzelj M.

25. apr. - 4. velikonočna nedelja 
     800 1b.    Olga Vrbošek
  2b. Štefan Bahun
  1000   1b. Bojan Vintar
  2b. Darja Gale
 1900 1b. Kati Rupnik
  2b. Janja Groznik

Marija Humar, Igor Novak, Jože Skubic 

KRŠČANSKO POKOPANI 

Mia Rojšek, Matic Levičnik, Polona Gričar, Svit Keber

KRŠČENI

BRALCI BERIL

ODDANE MAŠE

+Marija Gužvinec, 1M (Blažunovi iz Zgornjega Kašlja)/za 
duše v vicah, 1M/+Hari in Cilka Szabli, 1M 

MAŠE
 nedelje ob 6h, 8h, 10h in 19h

 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
 ob ponedeljkih, torkih 
       in četrtkih 

od 800do 900

 ob torkih in četrtkih 
od 1700 do 1745

 ob sredah, petkih in 
praznikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.:  031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
2. velikonočna nedelja (11. 4.), 
priprava v četrtek 8. 4. ob 1930 .
Za podatke se oglasite že 
poprej! S seboj prinesite 
družinsko knjižico in izjavo 
botra!

OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in 
pred prazniki. Lahko pokličete 
tudi druge dni; za PREVIDE-
VANJE seveda kadarkoli.

POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred 
poroko. Potrebni dokumenti: 
krstni in samski list, potrdilo o 
opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen BANKA 
24200-9004459780
e-naslov: 
http://zupnije .rkc .s i/ l j-polje
e-pošta: 
zupnija . l j -polje@rkc.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

DOBRA DELA

Za obnovo župnišča: 4000 € (n. n.), 100 € (n. n.), 50 € (n. n.), 
1000 € (n. n.), 500 € (M. E.), 20 € (n. n.), 500 € (n. n.), 100 € (n. 
n.); za rože: 20  € (M. H.); za SP-skupino: 50 € (Andrej Pevec) 
Vsem darovalcem Bog povrni!

ADORACIJA

8. 4. - Nataša Ahčin / 15. 4. - Karitas /22. 4. - mladi / 
29. 4. - molitvena skupina



DOGODKI

1 čet Veliki četrtek SPOMIN ZADNJE VEČERJE

2 pet Veliki petek KRIŽEV POT/OBREDI VEL. PETKA

3 sob Velika sobota BLAGOSLOV JEDIL/VEL. VIGILIJA

4 ned VELIKA NOČ, GOSPODOVO VSTAJENJE 
Potrebno je bilo, da je Kristus vstal od mrtvih (Jn 20,1-9)

VSTAJENSKA PROCESIJA
POTRESNA POBOŽNOST (SV. JOŽEF)

5 pon Velikonočna osmina; Vincencij, duhovnik

6 tor Velikonočna osmina; Irenej, škof in mučenec

7 sre Velikonočna osmina; Janez K. de la Salle, duhovnik

8 čet Velikonočna osmina; Valter, opat ST. ZAKONSKA SKUPINA

9 pet Velikonočna osmina; Valtruda ML. ZAKONSKA SKUPINA

10 sob Velikonočna osmina; Ezekiel, prerok

11 ned 2. VELIKONOČNA NEDELJA, bela; Stanislav, šk.
Čez osem dni je prišel Jezus (Jn 20,19-31)

KRSTI/DAROVANJE ZA ŽUPNIŠČE
SREČANJE MINISTRAN. VETERANOV

12 pon Sava, mučenec SREČANJE KARITAS

13 tor Ida, vdova
14 sre Lidvina, devica

15 čet Helena, kneginja ŽPS

16 pet Bernardka Lurška DUHOVNE VAJE ZA BIRMANCE

17 sob Rudolf, mučenec DUHOVNE VAJE ZA BIRMANCE

18 ned 3. VELIKONOČNA NEDELJA;  Galdin, škof
Jezus da apostolom jesti (Jn 21,1-19)

DUHOVNE VAJE ZA BIRMANCE

19 pon Marcel, mučenec

20 tor Teotim, škof
21 sre Anzelm, škof
22 čet Hugo, opat SVETOPISEMSKA SKUPINA

23 pet Jurij, mučenec DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

24 sob Feliks, duhovnik DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

25 ned
4. VELIKONOČNA NEDELJA, papeška, nedelja 
duhovnih poklicev; Marko, apostol in evangelist
Dobri pastir daje večno življenje (Jn 10,27-30)

DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

26 pon Marija Mati dobrega sveta ROMANJE (POLJSKA)

27 tor Hozana, devica ROMANJE (POLJSKA)

28 sre Ludvik Grignion Montfortski, duhovnik ROMANJE (POLJSKA)

29 čet Katarina Sienska, devica in cerkvena učiteljica ROMANJE (POLJSKA)

30 pet Jožef Cottolengo, redovni ustanovitelj ROMANJE (POLJSKA)

 APRIL - MALI TRAVEN


